
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМИЗУЧЕНИЕМ
ПРЕДМЕТОВ ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО ЦИКЛА№ 58 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 № 361

Томск

О назначении наставников

В соответствии с планом работы школы на 2023-2024 учебный год, целью оказания
методической помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых
и вновь прибывших учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить наставниками молодым учителям следующих педагогов - наставников:

№ п/п Ф.И.О. молодого
учителя

Преподаваемый
предмет

Ф.И.О. педагога-наставника

1. Брейнерт Александр
Вячеславович

Учитель информатики Дорофеева Наталья
Александровна, учитель
математики

2. Хотянович Сергей
Сергеевич

Учитель физической
культуры

Пастухов Виктор
Викторович, учитель
физической культуры

3. Ищенко Юлия
Сергеевна

Учитель
изобразительного
искусства

Алешина Евгения
Юрьевна, учитель
изобразительного искусства

4. Егорова Полина
Андреевна

Педагог
дополнительного
образования

Злобина Ольга Вадимовна,
педагог дополнительного
образования.

5. Борисенкина Алина
Эминовна

Учитель английского
языка

Тропина Ольга
Владимировна, учитель
английского языка

2. Назначить наставниками вновь прибывшим учителям следующих педагогов –
наставников:

№ п/п Ф.И.О. молодого
учителя

Преподаваемый
предмет

Ф.И.О. педагога-наставника

1. Карамышева Ольга
Владимировна

Учитель биологии Лепешкина Елена
Григорьевна, заместитель
директора по НМР

3. Разработать план работы с молодыми и вновь прибывшими учителями заместителю
директора по НМР Лепешкиной Е.Г..
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы С.А. Сидорова


		2023-09-12T22:59:34+0700
	Сидорова Светлана Александровна




